
8. Høring vedr. Kommuneplan 2009 (2009-54321)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget tager til efterretning, at Kommuneplanen er kommet i offentlig 1.
høring

at Lokaludvalget beslutter en proces for udarbejdelse af et høringssvar 2.

Problemstilling

Kommuneplanen er sendt i høring i perioden d. 14. april - d. 15. juni 2009. 

Kommuneplanen er det overordnede politiske og administrative dokument for kommunens fysiske 
udvikling. Kommuneplanen indeholder kommunens visioner, mål og retningslinier for byudviklingen 
(hovedstrukturen) og fastlægger rammer for hvordan den enkelte ejendom må anvendes og bebygges 
m.m. (rammer for lokalplanlægningen).

Ifølge planloven skal alle kommuner udarbejde en kommuneplan hvert fjerde år. 
Kommuneplanprocessen giver borgerrepræsentationen mulighed for at debattere visioner og mål for 
byens udvikling med borgere, virksomheder m.fl. Den færdige kommuneplan udstikker retningen for 
byens udvikling og fastlægger forvaltningens administrationsgrundlag i byudviklingen.

Det er besluttet, at Kommuneplanen skal i høring, men Brønshøj-Husum Lokaludvalg har endnu ikke 
modtaget den officielt. Derimod er der sendt et høringseksemplar til lokalrådet, som findes i 
sekretariatet. 

Lokaludvalgsmedlemmerne kan orientere sig i kommuneplanen på webadressen: www.kk.dk/kp09. 
Bemærk at der er tre forskellige dele - ”Hovedstruktur”, ”Miljøvurdering” og ”Rammer og 
Lokalplanlægning”. Tilsyneladende omtales Brønshøj-Husum i begrænset omfang i planen. Bydelen 
optræder hovedsagelig i kortmaterialet i ”Rammer og Lokalplanlægning”.

For at Lokaludvalget kan udarbejde et gennemarbejdet høringssvar og nå at godkende høringssvaret 
inden for fristen, er det nødvendigt, at lokaludvalget orienteres om, at Kommuneplanen kommer på 
dagsordnen på næste lokaludvalgsmøde. 

Løsning

Lokaludvalget beslutter en proces for udarbejdelse af et høringssvar. 



Videre proces

Medlemmer opfordres til at orientere sig i Kommuneplanen (fines på www.kk.dk/kp09 eller i kopi i 
sekretariatet). Fagudvalgene opfordres til at behandle Kommuneplan 2009 på deres kommende 
møder og indsende deres input til et høringssvar til sekretariatet inden mandag den 8. juni. 
Forretningsudvalget vil derefter i samarbejde med sekretariatet sammenskrive et udkast til 
høringssvar, som forelægges Lokaludvalget på mødet den 18. juni 2009.
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